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Fra: formand@lilledalbybakker.dk
Sendt: 2. marts 2025 20:06
Til: 'Allan & Mette Christensen'
Emne: SV: Ønske om vild med vilje

Hej Mette, 
 
Tusind tak for dine/jeres overvejelser omkring vores fællesområder. 
 
For at gøre det lettere for medlemmerne og bestyrelsen at tage stilling til forslaget, vil vi bede om, at I overvejer og 
uddyber forslaget. 
Eksempler på uddybning. 

 Konkrete placeringer af buske og træer. 
o Med respekt for evt. begrænsninger i lokalplanen. 

 Hvilke buske og træer anses som hjemmehørende arter. 
 Hvad med områderne mellem etape 2 & 4, samt områderne syd for henholdsvis etape 3 og 4 

o Dette for at vi kan have et ensartet udtryk i området mellem de enkelte etaper. 
 Hvilke områder tænkes udlagt til ikke at blive slået. 
 Hvilke områder tænkes udlagt til blomster og vild med vilje 
 Hvad er økonomien i hele projektet – såvel anlæg som efterfølgende vedligehold. 

 
Vi har noteret, at vi skal have forslaget med på generalforsamlingen, såfremt det er en misforståelse, hører jeg 
gerne fra jer. 
Eventuelt, kan der på generalforsamlingen indhentes opbakning til at nedsætte en arbejdsgruppe, der kan 
udarbejde konkrete forslag. 
 
Med venlig hilsen 
Grundejerforeningen Lille Dalby Bakker 
 
Aksel Antonsen 
formand 
 

Fra: Allan & Mette Christensen <lilledalbyhojen38@gmail.com>  
Sendt: 26. februar 2025 17:18 
Til: formand@lilledalbybakker.dk 
Emne: Ønske om vild med vilje 
 

Kære bestyrelse 
Vi er en gruppe grundejere, som bor ud til det grønne areal mellem 
Etape 2 og 4. Vi har talt om, at vi rigtig gerne vil have have plantet nogle hjemmehørende buske og nogle flere 
træer, for at mindske genklangen, som er i dette område. Ligeledes vil vi meget gerne have nogle områder med vild 
med vilje på denne grønne kile🌸🌼🌸🌼. Vi nyder meget at lærkerne synger, og harerne hopper glad omkring i 
det grønne knap så friserede område. Vi ønsker ikke området bliver helt trimmet så dyrelivet forsvinder, men det er 
dejligt at det bliver slået to gange om året inden mælkebøtter og tidsler sætter frø.  


